
Правительство Санкт-Петербурга 
Комитет по образованию 

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 43 
с углубленным изучением иностранных языков 
«ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ  ШКОЛА» 

Приморского района Санкт-Петербурга 
Россия 197348, Санкт-Петербург, 

Серебристый бульвар, дом 9, корп.2 
Тел./факс: + 7 812 417 63 02 
Тел./факс: + 7 812 417 61 91 

e-mail: school43@list.ru 
ОКПО 39460841 ОКОГУ 2300223 

ОГРН 102 780 758 76 09 
ИНН 7814103819 КПП 781401001 

_______________№_________ 
на  № _________от______________ 

 

 
                                                          ПРИКАЗ 

 
от 28.06.2019г.        № 85-д 
 
«О создании службы медиации» 
 

На основании Положения о школьной службе медиации (примирения) и годового плана 
профилактической  работы ОУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Организовать в ГБОУ школе №43 службу медиации (примирения)   на 2019-2020 
учебный год в следующем составе:  
 
 

№ 
п/п ФИО Занимаемая должность 

Функционал в 
Службе  

Сопровождения 
2 Крашакова 

Наталья Андреевна 
Педагог-психолог  
 

Руководитель 
(координатор) 

3 Зорина  
Вера Григорьевна 

Социальный педагог член службы 
медиации 

4 Радиченко  
 Ольга Владимировна 

Логопед член службы 
медиации 

5 Вохмянина Ольга 
 Владимировна 

Руководитель библиотеки  член службы 
медиации 

 
2.  Работу организовать  согласно Положению  о школьной службе медиации 

(примирения)  и годового плана профилактической работы  ОУ. 
 
 
 
Директор    ГБОУ школы  №43                                    Л.В.Расторгуева           
 

 

mailto:school43@list.ru

